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
все рядом. Тел.8-902-2792307

2-комн. б/у кв., центр, ул.Бр.Серебря-
ковых, 14, 44,3 кв.м, 5 эт. – 1000000 руб. 
Тел.8-919-3895587

2-комн. кв., 42 кв.м, центр, ул.Павлова, 
61, 2 эт., комнаты смежные, с/п, с/д, ТСЖ, 
теплая – 1100000 руб. Тел.8-953-3876277

2-комн. кв., ул.Ф.Кабакова, 3 эт., 42,5 
кв.м, комнаты изолир., балкон застекл., 
большая кухня, косметич. ремонт, газ. се-
редина дома – 850 т.р. Тел.8-982-6126224

2-комн. кв., 48,3 кв.м, 2 эт., комнаты изо-
лир., с/у разд., с/п, балкон застекл., середи-
на дома. Тел.8-912-0452621

2-комн. кв., 40 кв.м, ул.Ленина, 19, 4/4 
эт., с/п, с/д, квартира-студия, балкон, с/у 
совм. – 1000000 руб., или меняю на 1-комн. 
кв. в центре. Тел.8-919-3932625

2-комн. кв., 54 кв.м, 1/2 эт., Станкоза-
вод, ул.Победы, 35, жел. дверь, отопление, 
вода централиз., с/у (выгреб. яма), ванна 
– 500 т.р., рассмотрю мат. капитал. Тел.8-
919-3932625

2-комн. кв., 45 кв.м, 2/3 эт., поселок ку-
рорта «Самоцвет», ремонт, частично мебель 
- 700 т.р., или меняю на 1-комн. кв. в Алапа-
евске, с доплатой. Тел.8-919-3932625  

2-комн. кв., ул.Береговая, 46, 54 кв.м, 5 
эт., с/п, с/д, балкон застекл., косметич. ре-
монт, комнаты изолир., с/у разд., счетчики – 
1400000 руб., рассмотрю ипотеку, мат. капи-
тал, сертификат. Тел.8-919-3932625

2-комн. кв., ул.Бочкарева, 104, 1/2 эт., 
отопление, вода, с/у централиз., 39 кв.м – 
650 т.р., рассмотрю ипотеку, мат. капитал, 
обмен на 1-комн. кв. Тел.8-919-3932625

2-комн. кв., г.Екатеринбург, новостройка, 
по хорошей цене. Тел.8-912-6709351

2-комн. кв., ул.Маяковского, 45 кв.м, ре-
монт, комнаты изолир., с/у разд., чистая, 
уютная – 860 т.р. Тел.8-912-2019218

2-комн. кв., 2 эт., 43 кв.м, комнаты смеж-
ные, с/у совм., балкон, большая кладовая – 
1060000 руб. Тел.8-912-2019218

2-комн. кв., 45,7 кв.м, светлая, чистая, 
45,7 кв.м, с/д, с/п, косметич. ремонт. с/у 
совм., 1 собств. - 960 т.–. Тел.8-912-
2019218

2-комн. кв., хороший ремонт, большая 
кухня, лоджия 6м, ул.Толмачева, с/п, с/д, 
ламинат, м/к двери – 900 т.р. Тел.8-912-
2019218

2-комн. кв., 41,6 кв.м, ул.Толмачева, 1 
эт., с/п, с/д, м/к двери, душ. кабина, комна-
ты смежные – 750 т.р. Тел.8-912-2019218

2-комн. кв., ул.Пушкина, 2 эт., 42,2 
кв.м, комнаты изолир., с/у разд., балкон – 
1000000 руб. Тел.8-912-2019218

2-комн. кв., Сангородок, по договоренно-
сти. Тел.8-950-6497402

2-комн. п/б кв., п.Октябрьский, 56 кв.м, 
кап. ремонт, балкон застекл., с/п, с/д, счет-
чики – 820 т.р., торг. Тел.8-912-6702585

2-комн. б/у кв., центр, ул.Ленина, 14, 4 
эт., 59,4 кв.м, с/п, с/у разд., большая кухня, 
высокие потолки, балкон, торг. Тел.8-912-
2677520, 8-912-6533587

1-комн. кв., 38 кв.м, 3-кв. брусковый дом, 
с/п, солн. сторона, теплая, с/у, выгреб. яма, 
приусадебный уч-к, возможен мат. капитал. 
Тел.8-982-6249244

1-комн. б/у кв., центр, 30 кв.м, 3 эт., коо-
ператив. Тел.8-912-6233117

1-комн. кв., ул.Н.Островского, 27 кв.м, 4 
эт., середина дома, лоджия – 600 т.р. Тел.8-
982-6154934

1-комн. кв., ул.Фрунзе, 45, 1/5 эт., с/п, 
с/д, 29,3 кв.м – 900 т.р., рассмотрю ипотеку, 
сертификат, мат. капитал. Тел.8-919-3932625

1-комн. кв., 28,8 кв.м, ул.Фрунзе, 45, 4 
эт., косметич. ремонт, середина дома – 800 
т.р. Тел.8-912-0469940

1-комн. кв., 35 кв.м, ул.Пушкина, 97, 5 эт., 
с/п, балкон, низкие коммунальные платежи. 
Тел.8-912-2019218

1-комн. кв., ул.Пушкина, 61, 3 эт., 29 кв.м, 
с/п, жел.дверь, середина дома, косметич. ре-
монт, в/нагрев., балкон. Тел.8-982-6126224

1-комн. кв., 30,1 кв.м, ул.III Интернаци-
онала, 12, 4/5 эт., балкон, в доме газ, с/д. 
Тел.8-982-7437847

1-комн. кв., 28 кв.м, ул.Фрунзе, 45, ре-
монт, середина дома, 5 эт., с/д, балкон 
застеклен, ламинат – 900 т.р. Тел.8-912-
2019218

1-комн. кв., 30,4 кв.м, ул.Фрунзе, 52, 3/5 
эт., с/у совмещен, балкон – 905 т.р. Тел.8-
912-0306306

1-комн. кв., 35,5 кв.м, ул.Толмачева, 30, 
2 эт., ул.пл., лоджия 6м, отличный ремонт, 
с/д, с/п, большая кухня (7 кв.м) – 900 т.р. 
Тел.8-912-2019218

1-комн. квартиру-студию, ул.Колногорова, 
25 кв.м, 3 эт., середина дома, с/п, с/д, бал-
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
газины, или обмен на 2-комн. кв. с доплатой. 
Тел.8-912-0398918

1-комн. б/у кв., ул.III Интернационала, 36, 
1/5 эт., 31,2 кв.м, балкон, косметич. ремонт. 
Тел.8-912-0398918

1-комн. б/у кв., ул.Н.Островского, 8/1, 1 
эт., 31 кв.м – 750 т.р. Тел.8-912-0398918

1-комн. б/у кв., ул.Бр.Смольниковых, 26, 
4/4 эт., 31 кв.м, с/у совм., кафель, унитаз и 
ванна новые, сч. на воду, сантехника новая, 
эл. проводка по всей квартире новая, стены 
выравнены. Тел.8-982-6597214

1-комн. б/у кв., ул.Н.Островского, 4/1, 1 
эт., 35 кв.м, Тел.8-912-0398918

1-комн. б/у кв., ул.Н.Островского, 16, 3 
эт., 28 кв.м, с/п, с/д, косметич. ремонт, лод-
жия. Тел.8-902-2792307

1-комн. кв., центр, 3 эт., возможен обмен 
на дом. Тел.8-952-7424207

1-комн. б/у кв., ул.Н.Островского, 8, газ, 
с/п, с/д, м/к двери, натяж. потолки, 34/18/7 
кв.м, кирпич. дом, 2 эт., счетчики на газ, 
воду, или меняю на дом с водой, баней, в 
центре, на Максимовке. Тел.8-912-2820164

1-комн. кв., ул.Н.Островского, 14, 27,7 
кв.м, мебель, счетчики, с/д, стир. машина, 
в/нагрев. Тел.8-912-6049412

1-комн. кв., ул.Пушкина, 26 кв.м, сере-
дина дома, косметич. ремонт, жел. дверь, 
в/нагрев., лоджия застекл. – 550 т.р. Тел.8-
982-7321628

1-комн. кв., ул.Бр.Смольниковых, 44, те-
плая, уютная, 34,5 кв.м. Тел.8-965-5412670

1-комн. п/б кв., 27,6 кв.м, отопление, 
вода, в/нагрев. – за мат. капитал; уч-к зем-
ли под ИЖС, 15с, в собств., коммуникации 
рядом – 60 т.р. Тел.8-912-6919963, 8-912-
2818091, 8-996-1826709

1-комн. кв., ул.Пушкина, 66, 4 эт., се-
редина, 28,2 кв.м, косметич. ремонт, в/на-
грев., балкон, с/у совм. – 720 т.р. Тел.8-
982-7321628

1-комн. кв., 35 кв.м, кухня 6 кв.м, 
ул.З.Космодемьянской, 32/2, 2/2 эт., балкон 
6м – 650 т.р., рассмотрю ипотеку, мат. ка-
питал. Тел.8-919-3932625

1-комн. кв. в новостройке, г.Екатеринбург, 
возможен обмен на г.Алапаевск. Тел.8-919-
3789820

1-комн. кв., ул.Фрунзе, 29 кв.м, 1 собств., 
большая кухня, с/у совм., чистая, хорошие 
соседи – 750 т.р. Тел.8-912-2019218

1-комн. кв., 23 кв.м, 3 эт., Максимовка, 
новостройка, с/п, балкон, с/д, линолеум, с/у 
совм. – 650 т.р. Тел.8-912-2019218

1-комн. кв., 1 эт., 28 кв.м, печное отопле-
ние, с/п, с/д – 410 т.р., можно под мат. ка-
питал. Тел.8-912-2019218

1-комн. кв., 31,2 кв.м, 7 эт., ул.Калинина, 
9, после ремонта, чистая, частично с мебе-
лью – 780 т.р., торг. Тел.8-953-0035493

1-комн. б/у кв., центр, ул.Фрунзе, 52, 2 
эт., середина дома – 900 т.р. Тел.8-912-
2222522

1-комн. б/у кв. в центре. Тел.8-922-
1963325

комнату, р-н Стройдормаша, ул. Крас-
нофлотцев, 25 кв.м, рассмотрю мат. капи-
тал. Тел.8-908-9085610

комнату, 19 кв.м, г.Екатеринбург, ремонт, 
кух. гарнитур, шкаф-купе, вода заведена 
в комнату, секционное общежитие. Тел.8-
912-6893132

2 комнаты, ул.Бочкарева, 42 кв.м, изо-
лир., 2 эт., с/п, с/д, косметич. ремонт, вода, 
с/у дома, централиз. отопление, р-н шк.№2 
– 500 т.р. Тел.8-982-6126224

комнату в общежитии, ул.Московская, 1А. 
Тел.8-912-0398918

комнату, 17,1 кв.м, балкон, с/п, ул. Лени-
на, 12. Тел.8-912-2231286

2 комнаты, ул.Бочкарева, 42 кв.м, изо-
лир., 2 эт., с/п, с/д, косметич. ремонт, вода, 
с/у, централиз. отопление, р-н шк.№2 – 900 
т.р. Тел.8-982-6077305

комнату, 10,6 кв.м, 4 эт., ул.Ленина, 12, 
цена при осмотре, недорого. Тел.8-912-
2315005

1-комнмн. б//б/у у кввкв.,, цццценененентртртртртр,,, 3003030303030 ккккввв.в.мммм,м,, 33333 эээтт.т., кооо-о-
ратив. Тел.88 9-91212-6-6233233131311717

111--коо
ддддидидииннана, с
ммиминаатт,
ТеТелл.8-9

1-ко
с/п, с/д
ка и са
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Клубная карта "АГ" для подпи-
савшихся на газету на I полугодие 
2018 года дает право на получе-
ние скидок при обращении за ус-
лугами в организации-партнеры.

Срок действия карты: 
с 1.01.2018 по 31.06.2018 г.

ЭКОНОМЬТЕ С НАМИ!
ПОДПИСЫВАЙТЕСЬ НА «АГ» СЕЙЧАС!
Стоимость подписки на I полугодие 2018 г.

с получением в редакции  – 528 руб.
с доставкой редакцией 
(для организаций)   – 576 руб.
с доставкой через почту  – 924,84 руб.

Партнеры «Алапаевской газеты» по клубной карте подписчика

                       Размер скидки
БЫТОВАЯ ТЕХНИКА
м-ны «Фаэтон», ул.Чайковского, 32, 
              ул.Бр.Смольниковых, 41                                 5%
МЕБЕЛЬ, ТОВАРЫ ДЛЯ ДОМА И ОФИСА
м-ны «Мебельхолл»,    ул.Береговая, 11,
«Формула дивана», ул.Некрасова, 8, 8/2             5%
ООО «Торговый Дом «Арго»   ул.Фрунзе, 35   12%
ДЕТСКИЕ ТОВАРЫ 
м-н «Ваш малыш»              ул.Пушкина, 52              5%
м-н «Ваш малышок» ул.Пушкина, 52  5%
ПАРИКМАХЕРСКИЕ
Парикмахерская «Salon» 
ул.Бр.Серебряковых, 9, т. 8-912-2449440             5%
Парикмахерская «KRASOTKA kids», 
ул.Фрунзе, 102, т.8-912-2501501                                 5%
Парикмахерская «Людмила, 
ул.Бр.Смольниковых, 69, т. 8-902-4473744             5%
ВСЕ ДЛЯ РЕМОНТА И СТРОИТЕЛЬСТВА
ООО «Урал-Авто», пластиковые окна, 
ул.Токарей, 14, т.2-96-33                                                6%
АВТОШКОЛЫ И АВТОСЕРВИСЫ
Автошкола ООО «Плюс Авто», 

ул.Володарского, 66, 
т.2-77-77, 8-912-2335222               4%
Центр автотехнологий «Class АВТО», 
ул.Пушкина, 201А (р-н Сангородка), 
т.8-912-6106811                              3% 
САНТЕХНИКА, ВЕНТИЛЯЦИЯ, 
КОНДИЦИОНЕРЫ
ООО «Фаворит СВ», кондиционеры, 
вентиляция, ул.Н.Островского, 12/3              3-10%
м-н «Орбита», сантехника, 
ул.Тюрикова, 18           3%
магазин «Сантехмаркет»,  
ул.Ветлугина, 7/10                                                5%
РИТУАЛЬНЫЕ УСЛУГИ 
Похоронное агентство «Черный тюльпан»
ул.Вокзальная, 3А,  8-900-1970720               3%
ПРОЧИЕ МАГАЗИНЫ И УСЛУГИ
м-н «Салют», ул.Пушкина, 84                   5%
м-н «Абсолют», ул.Бр.Серебряковых, 11     5%
м-н «Копицентр», ул.В.Шляпиной, 20  3%
м-н «Виктория», тестирование ИНФОЛАЙН,  
ул.В.Шляпиной, 20  3%
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2 комнаты в квартире, ул.Тюрикова, 1 эт., 
рядом мед. училище, шк. №2. Тел.8-912-
2019218

комнату в секции, ул.Ленина, 2А, 17,3 
кв.м, вода в комнате. Тел.8-902-8793032

комнату, г.Екатеринбург, центр. Тел.8-
922-6169408 (Андрей)

дом (жилой), 47 кв.м, вода, газ. стояк у 
дома, баня, интернет, телефон + фундамент 
(9,5х9,5). Тел.8-963-0416986

половину дома, 40 кв.м, ул.Пушкина, 156 
(угловой), огород 2с, торг, можно под дачу 
или стр-во. Тел.8-982-6249244

дом, Майоршино, газ, вода, баня, гараж. 
Тел.8-912-2494869 

дом (новострой), сев.часть, сделана вну-
тренняя отделка, проведены все коммуника-
ции, 140 кв.м, 2 эт., из газоблока, 8с., док-
ты готовы. Тел.8-919-3963469

дом, 24,5 кв.м + 22,8 кв.м, центр, ул.Бр.
Смольниковых, вода, печное отопление, га-
раж с овощ.ямой, баня, земли 6,5с – 650 т.р. 
+ 200 т.р. Тел.8-982-7017597

дом, ул.Революции, 35 кв.м, отопл. печное, 
2 комнаты, 11с – 450 т.р. Тел.8-982-6154934

дом б/у, 2 этажа, п. Заря, ул. Заринская, 
114 кв.м, 3 изолир. комн., с/у дома, вода, 
газ + кочегарка, постройки, 9с земли. тел.8-
982-6077305

срочно, дом, 85 кв.м, ул.Пушкина, Сан-
городок, 2 этажа, вода, с/у, душ.кабина, 
эл.отопление + твердое топливо, газ, совре-
менный дизайн, теплая веранда, гардероб-
ная, земли 5,3с – 1350000 руб., готовы док-
ты для ипотеки, или меняю на 2-комн. кв. в 
центре. Тел.8-982-7330279

дом в сев. части, ул.Гоголя, 42 кв.м, 12с, 
баня, вода, слив, крытая ограда, насаждения. 
Тел.8-919-3963469

дом, 50 кв.м, сев.часть, ул.Юбилейная, газ, 
скважина, канализ., слив, овощ.яма, душ.каби-
на, земли 6с – 700 т.р., торг. Тел.8-982-7437847

дом, 48 кв.м, ул.Суворова, Раб.городок, 
газ, вода, с/у в доме + ванная, баня, земли 
9с, есть межевание (для ипотеки) – 800 т.р., 
торг. Тел.8-912-2877112

часть дома, ул.В.Шляпиной, 32 кв.м, лет.
водопровод, печное отопление, 2,5с – 400 
т.р. Тел.8-982-6393530 

дом, 34,9 кв.м, ул.Фурманова, Ялуниха, 
колодец, баня, требует ремонта – 260 т.р. 
Тел.8-912-6162915

дом со всеми удобствами, 66 кв.м, зем-
ли 6с, скважина, с/д, яма, гараж, хороший 
ремонт – 1650000 руб. Тел.8-912-2019218

дом, ул.Папанинцев, сев. часть, 28 кв.м, 
2 комнаты, отопление печное, косметич. ре-
монт, с/п, баня, веранда, колодец, 12с зем-
ли – 600 т.р. Тел.8-982-6154934

дом (после возгорания), ул.Защиты, 37,4 
кв.м + пристрой, газ, вода, гараж, кры-
тая ограда, 6с – 700 т.р., торг. Тел.8-982-
6126224

б/у дом, ул.Юбилейная, 56 кв.м, дере-
вянный, 3 комнаты, вода, газ, кочегарка, с/у 
дома, ремонт, баня, 6с, под ипотеку. Тел.8-
982-693530

дом, 37,4 кв.м, р-н Стройдормаша, гараж, 
баня, конюшня, 9с, газ. стояк рядом. Тел.8-
982-6154934

недостроенный 2-эт. коттедж, ул. Колно-
горова, сев. часть, 240 кв.м, построен из па-
раблока, перекрытия ж/б, канализ., с/п, с/д, 
13с. Тел.8-982-6077305

дом, ул.Гоголя, сев. часть, 27 кв.м, 2 изо-
лир. комнаты, печное отопление, веранда, 
сарай, 7с – 450 т.р., возможен мат. капитал. 
Тел.8-982-6126224

дом, 37,1 кв.м, п.Октябрьский, вода в 
доме, счетчики, в/нагрев., слив, 2 изолир. 
комнаты, печное отопл., двор, огород, баня, 
рассмотрю мат. капитал, ипотеку. Тел.8-
912-2603279

дом под ремонт или новое стр-во, 6с, 
глубокий питьевой колодец во дворе, 
Раб. городок. Тел.8-919-3871898, 8-912-
0523175

жилой дом, п.В.Синячиха, ул.Осипенко, 
36, огород 12с. Тел.8-922-7820600, 8-982-
5762086

дом в сев. части, огород 6с, телефон, ин-
тернет, газ, с/у в доме, скважина, централиз. 
вода. Тел.8-912-2474381

дом в сев. части, 30 кв.м, крытая огра-
да, огород 3с, вода, газ рядом. Тел.8-919-
3970757

дом, п.Октябрьский, 39,7 кв.м, 2 комна-
ты, вода в доме, уч-к 6с. Тел.8-919-3970757

половину дома в сев. части, 2 эт., 35,5 
кв.м, вода в доме, газ рядом, канализ., уч-к 
2с. Тел.8-996-1829594

дом в сев. части, 90 кв.м, в доме газ, 
вода, 3 просторные комнаты, большая кухня, 
с/у совм., теплые полы. Тел.8-919-3970757

дом, 57 кв.м, централиз. вода, 2 комнаты, 
баня, огород 9с, газ. стояк у дома – 550 т.р., 
рассмотрю мат. капитал. Тел.8-912-2227652

дом на уч-к 9с, ул.Павлова. Тел.8-996-
1829594

дом, с.Голубковское, ул.Ленина, 46 кв.м, 
баня, колодец, большой хоз. блок, 30с зем-
ли - 450 т.р. Тел.8-912-0398918

дом в сев.части, ул.Урицкого, 51 кв.м, 
большая ограда, печное отопление, огород 
10с, рядом газ, вода. Тел.8-902-2792307

дом, д.В.Алапаиха, 40 кв.м, с/п, туалет, 
выгреб. яма, печное отопление, крытая огра-
да, зем. уч-к 6с, баня. Тел.8-912-0398918

дом, 2 этажа, ул.Павлова, 50,9 кв.м, вода, 
с/п, земли 11с, есть разрешение на стр-во 
(фундамент 8х8). Тел.8-909-0038505

дом, 2 этажа, Раб. городок, вода, газ, 
с/п, радиаторы, выгреб. яма, туалет, баня, 
огород 10с, теплица (поликарбонат). Тел.8-
912-0398918

дом, д.Толмачево, на берегу реки, 40 
кв.м, 3 теплицы, баня, конюшня, печное ото-
пление, земли 15с. Тел.8-902-2792307

дом, Максимовка, 38 кв.м, газ, вода, с/п. 
Тел.8-912-0398918

дом (ветхий), центр, ул.Бр.Смольниковых, 
р-н шк.№3, 5с. Тел.8-912-0398918

дом, ул.Павлова, 37 кв.м, отопление печ-
ное, 6с земли. Тел.8-912-0398918

коттедж кирпич., 3 эт., ул.Сиреневая, 240 
кв.м, отопление, газ, котел (дрова, уголь), 
электро, вода (скважина), гараж теплый, яма 
овощ., баня, выгреб. яма, земли 15с. Тел.8-
902-2792307

часть жилого дома в Раб.городке, 
ул.Монтажников, 52 кв.м, вода в доме, или 
обменяю на п/б квартиру. Тел.8-902-2792307

1/2 дома, п.Зыряновский, ул.Свободы, 
печное отопление, 89 кв.м, дом дерев., га-
раж, яма, рядом река, 15с - 350 т.р. Тел.8-
902-2792307

1/2 коттеджа в сев.части, 84 кв.м, 1 эт., 
отопление газ, выгреб. яма, централиз. вода, 
скважина, с/у разд., с/п, баня, гараж, зем. 
уч-к 10с. Тел.8-902-2792307

1/2 дома, Станкозавод, централиз. ото-
пление, печное отопление, 25 кв.м, без ре-
монта, огород 2с – недорого. Тел.8-902-
2792307

недостроенный коттедж из арболитовых 
блоков, п.Заря, 300 кв.м, 2 этажа, зем. уч-к 
13,5с. Тел.8-902-2792307

1/2 дома, 44,4 кв.м, сев. часть, ул. Воло-
дарского, вода, 2 эт., централиз. отопление 
– 750 т.р. Тел.8-982-6359381

половину дома в сев. части, ул. Ленин-
градская, отопление печное – 400 т.р., торг. 
Тел.8-912-6087776

1/2 дома, сев. часть, 50 кв.м, огород 5.6 
с, скважина, баня, в хор. сост., эл. проводка 
новая + все имущество, мебель. Тел.8-912-
6096608 (Антон)

дом, д.Устьянчики, 15с, баня, конюшня, 
колодец, яма, 2 погреба, все в хор. сост., 
хорошее место, можно рассмотреть мат. ка-
питал. Тел.8-912-2702289 (Антон)

дом, ул.Ленина (р-н техникума), деревян-
ный, лет. водопровод, 5,3с земли, в собств. 
– 650 т.р. Тел.8-982-6154934

дом, сев. часть, 76 кв.м, б/у, газ, вода, 
с/у, выгреб. яма, с/п, ремонт, с/д, крытая 
ограда, баня, земли 6с – 1460000 руб. Тел.8-
919-3932625

дом, 35 кв.м, 1 комната, с/у, душ. кабина, 
вода (скважина), Максимовка, земли 3,5с – 
610 т.р. Тел.8-919-3932625

полдома, Раб. городок, 35 кв.м, с/п, с/д, 
вода централиз., отопление печное, крытая 
ограда, баня, земли 3с, собств. – 550 т.р., 
рассмотрю мат. капитал. Тел.8-919-3932625

2-эт. коттедж, п.Октябрьский, 175 кв.м, 
земли 5,5с, собств., с/п, с/д, вода, эл. ото-
пление 380В, баня, с/у, душ. кабина – 
1650000 руб., торг, рассмотрю обмен. Тел.8-
919-3932625 

дом, Ялуниха, 34 кв.м, 2 комнаты, вода 
(колодец), с/п, с/д, баня, конюшня, теплица 
(поликарбонат), земли 9с, межев. – 600 т.р., 
рассмотрю мат. капитал, обмен на 1-комн. 
кв. с доплатой. Тел.8-919-3932625

новый дом из бруса, центр, требуются 
внутренние работы, вода, с/у, выгреб. яма, 
земли 5с, межев. – 1800000 руб., торг, об-
мен. Тел.8-919-3932625

часть дома. 61,5 кв.м, центр, ул.Павлова, 
отдельный вход, вода, централиз. отопле-
ние. Тел.8-912-2019218

коттедж с зем. уч-ком 8с, гараж. яма, 
баня, вода, канализ., ухоженный зем. уч-к – 
цена договорная. Тел.8-912-2019218

дом, 66 кв.м, со всеми удобствами, земля в 
собств., 6с, баня, гараж, скважина, яма, все в 
отл. сост. – 1650000 руб. Тел.8-912-2019218

часть дома, с водой и централиз. отопле-
нием, 45,9 кв.м, ул.Павлова, центр – 500 т.р. 
Тел.8-912-2019218

дом с зем. уч-ком, п.Октябрьский, баня, 
яма, печное водяное отопление, огород 6с, 
с насаждениями, теплицы – 800 т.р. Тел.8-
912-2019218 

коттедж, 150 кв.м, центр, гараж 40 кв.м, 
уч-к 9с, большие, светлые комнаты, теплые 
полы, газ, сауна, ванна. Тел.8-952-1353398

1/2 дома, п.Зыряновский, ул.Октябрьская, 
56 кв.м, дом дерев., отопление централиз. + 
печное, крытая ограда, с/у разд., яма, 2с - 
350 т.р. Тел.8-902-2792307

гараж, 120 кв.м, 380В, удобное располо-
жение, большая площадка, ворота под Ка-
мАЗ. Тел.8-952-1353398

сад. уч-к в к/с «Березка-2», 5,5с, дом, 
баня, теплица, плодовые насаждения. Тел.8-
912-6649231

земельный участок 10с, под ИЖС - 30 т.р. 
Тел.8-919-3773102

зем.уч-к, 5,11с, с фундаментом 7х9, 
ул.Защиты, новые жел.ворота, много насаж-
дений, земля ухожена, близко к центру – 400 
т.р. Тел.8-982-7437847

зем. уч-к под стр-во жилого дома с по-
стройками, близко газ, централиз. вода, 
10с, возможно увеличение площади земли. 
Тел.8-912-2671731

зем. уч-к 6с, ул.Новоселов, на уч-ке газ, 
вода, электричество, выгреб. яма, место сухое, 
солн. сторона – 350 т.р. Тел.8-912-2319640

зем. уч-к 25с, под стр-во, ул.Чайковского, 
89 – 750 т.р. Тел.8-952-7363083

зем. уч-к в р-не Бурмаш, 8с – 660 т.р. 
Тел.8-919-3970757

зем. уч-к под ИЖС, ул.Луговая 14, 15с. 
Тел.8-902-2792307

зем. уч-к, д.Алапаиха, 8с. Тел.8-912-
0398918

зем. уч-к 8с + 3 гаража, р-н Стройдорма-
ша, 380V. Тел.8-912-0398918

зем. уч-к под ИЖС, р-н Водоканала, ул.60 
лет Победы, 16с. Тел.8-912-2208708

зем. уч-к 12с, с домом, Максимовка, у го-
родского пляжа. вода, газ рядом – 700 т.р. 
Тел.8-912-2019218

зем. уч-к 8,5с, черта города, на берегу 
реки, р-н Стройдормаша, газ, вода рядом – 
750 т.р. Тел.8-912-2019218

зем. уч-к с домом, р-н шк.№2, ул.Бр.Бе-
соновых, газ рядом, вода заведена – 600 т.р. 
Тел.8-912-2019218

меняю
4-комн. кв. на Максимовке на 2-комн. б/у 

квартиру. Тел.8-953-0555274
2-комн. б/у кв. на АСЗ, кирпич. дом, солн. 

сторона, 3 эт., балкон, с/д, в/нагрев., на 
2-комн. б/у кв., 1-2 эт., р-н шк.№2. Тел.8-
905-8007041, 3-32-60

коттедж, 2-эт., из твинблока, Раб.городок, 
170,5 кв.м, с/п, с/д, гараж, кочегарка, требу-
ются внутренние работы, скважина 25м, 7с, 
межевание – 1350000 руб., торг при осмо-
тре. Тел.8-919-3932625

дом, новострой, д.Алапаиха, из бруса, 200 
кв.м, с/п, пол черновой, 2 этажа, имеется го-
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